segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

     GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 157/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

           1- Conceder Férias a Agente de Serviços, Sr.ª. ISABEL MIRANDA DOS
SANTOS, lotada na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a
partir de 10/08/2013 a 09/09/2013, referente ao período aquisitivo de 03/08/2012 a
02/08/2013.

           2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 de julho de 2013.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C68417E8E6C85D1EA743BB133ECDE3DA

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

     GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 158/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

               1- Conceder Férias ao Agente de Serviços Gerais, Sr. EVILÁSIO PIRES DE
SÃO JOSÉ, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, a
partir de 01/08/2013 a 30/08/2013, referente ao período aquisitivo de 26/04/2011 a
25/04/2012.

               2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 de julho de 2013.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

HENRIQUE AMON SILVA FREITAS
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C68417E8E6C85D1EA743BB133ECDE3DA

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

     GABINETE DO PREFEITO

  PORTARIA Nº. 159/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

            1- Conceder Férias ao Pedreiro, Sr. VALDIR MIRANDA DOS SANTOS,
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, a partir de
01/08/2013 a 30/08/2013, referente ao período aquisitivo de 03/11/2006 a 02/11/2007.

               2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 de julho de 2013.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

HENRIQUE AMON SILVA FREITAS
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C68417E8E6C85D1EA743BB133ECDE3DA

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

     GABINETE DO PREFEITO

 PORTARIA Nº. 160/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

            1- Conceder Férias ao Pedreiro, Sr. DILSON DA SILVA VIEIRA, lotado na
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, a partir de 01/08/2013 a
30/08/2013, referente ao período aquisitivo de 10/05/2011 a 09/05/2012.

             2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 de julho de 2013.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

HENRIQUE AMON SILVA FREITAS
Secretário Municipal Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C68417E8E6C85D1EA743BB133ECDE3DA

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

     GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 161/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

            1- Conceder Férias ao Pedreiro, Sr. LUCIANO DOS SANTOS FERREIRA,
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, a partir de
01/08/2013 a 30/08/2013, referente ao período aquisitivo de 26/04/2012 a 25/04/2013.

             2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 de julho de 2013.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

HENRIQUE AMON SILVA FREITAS
Secretário Municipal Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C68417E8E6C85D1EA743BB133ECDE3DA

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                  GABINETE DO PREFEITO

        PORTARIA Nº. 162/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º -Exonerar, a pedido, o Servidor Público Municipal Sr. JOÃO BATISTA

BARBOSA do cargo de COORDENADOR DE AUDITORIA E INFORMAÇÕES

GERENCIAIS- Símbolo Executivo CC2, do Município de Teodoro Sampaio/BA.

            Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 26 de julho de 2013.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C68417E8E6C85D1EA743BB133ECDE3DA

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                  GABINETE DO PREFEITO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C68417E8E6C85D1EA743BB133ECDE3DA